affidamento diretto su piattaforma ARIA-Sintel acquisendo il CIG attraverso l’interfaccia MIAP.

3. Dati del fornitore

- Ragione Sociale: Francesco Salvatore

- Codice fiscale: SLVFNC91R01F158P

- Partita IVA: 13206430962

4. Importo del servizio come da preventivo pervenuto

€ 13.000,00 (in lettere tredicimila/00) inclusi oneri previdenziali, non soggetto a IVA in quanto 

contribuente in regime forfettario ai sensi dell’art. 1, commi 54-89 Legge n. 190/2014. 

5. CPV   

PRINCIPALE

79952000-2 Servizi di organizzazione di eventi

SECONDARI

79421000-1 Servizi di gestione di progetti, esclusi i progetti di costruzione